[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 28.11.2017 года     № 364-Р

г. Камышлов

 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Камышловского городского округа»
Руководствуясь статьёй 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» («Российская газета»  от  08 октября  2003 года №202), в целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,
1. Внести в пункт 2.4. административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории Камышловского городского округа»», утвержденный распоряжением главы Камышловского городского округа от 28 декабря 2016 года №495-р изменения, слова «Срок предоставления муниципальной услуги 30 дней» заменить словами «Срок предоставления муниципальной услуги не более 20 календарных дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Камышловского городского округа                                     А.В. Половников